

Repodio ApS
CVR-nr. 21551686
Lyshøjen 6
8520 Lystrup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.03.2016

Dirigent



Navn: Jess Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Repodio ApS
Lyshøjen 6
8520 Lystrup

CVR-nr.: 21551686

Stiftet: 29.01.1999

Hjemsted: Aarhus Kommune

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jess Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktiviteter er besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft et overskud på 5.144 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Fremtiden

Der forventes et overskud af selskabets drift for næste år.

Der forventes et positivt bidrag til resultatet fra resultatandele i dattervirksomhed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		2.699.480	755.509
Personaleomkostninger		(1.219.245)	(465.012)
Af- og nedskrivninger		(130.292)	(35.895)
Driftsresultat		1.349.943	254.602
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.194.814	2.336.448
Andre finansielle indtægter		2.602.187	2.998.336
Andre finansielle omkostninger		(63.887)	(17.548)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		6.083.057	5.571.838
Skat af ordinært resultat	1	(938.930)	(775.768)
Årets resultat		5.144.127	4.796.070
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under gældsforpligtelser		700.000	500.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	350.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.194.814	2.336.448
Overført resultat		2.249.313	1.609.622
		5.144.127	4.796.070

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder		0	24.405
Immaterielle anlægsaktiver		0	24.405
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		483.503	494.200
Materielle anlægsaktiver		483.503	494.200
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.865.044	4.021.420
Finansielle anlægsaktiver	2	3.865.044	4.021.420
Anlægsaktiver		4.348.547	4.540.025
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.457	0
Andre tilgodehavender		168	0
Tilgodehavende selskabsskat		36.341	197.507
Periodeafgrænsningsposter		22.950	0
Tilgodehavender		71.916	197.507
Andre værdipapirer og kapitalandele		29.905.433	27.385.871
Værdipapirer og kapitalandele		29.905.433	27.385.871
Likvide beholdninger		315.273	112.604
Omsætningsaktiver		30.292.622	27.695.982
Aktiver		34.641.169	32.236.007

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.366.234	2.671.420
Overført overskud eller underskud		<u>31.054.247</u>	<u>26.304.934</u>
Egenkapital		<u>33.545.481</u>	<u>29.101.354</u>
Udskudt skat		<u>21.870</u>	<u>24.512</u>
Hensatte forpligtelser		<u>21.870</u>	<u>24.512</u>
Bankgæld		0	341.748
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.540	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.334	1.727.297
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		80.299	0
Anden gæld		274.645	541.096
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>700.000</u>	<u>500.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.073.818</u>	<u>3.110.141</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.073.818</u>	<u>3.110.141</u>
Passiver		<u>34.641.169</u>	<u>32.236.007</u>

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.671.420	26.304.934	29.101.354
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(2.500.000)	2.500.000	0
Årets resultat	0	2.194.814	2.249.313	4.444.127
Egenkapital ultimo	125.000	2.366.234	31.054.247	33.545.481

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	918.239	768.149
Ændring af udskudt skat	(2.642)	24.512
Regulering vedrørende tidligere år	<u>23.333</u>	<u>(16.893)</u>
	<u>938.930</u>	<u>775.768</u>
		<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.350.000
Tilgange		<u>150.000</u>
Kostpris ultimo		<u>1.500.000</u>
Opskrivninger primo		2.671.420
Afskrivninger på goodwill		(95.712)
Andel af årets resultat		2.289.336
Udbytte		<u>(2.500.000)</u>
Opskrivninger ultimo		<u>2.365.044</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>3.865.044</u>

Ud af ovenstående regnskabsmæssige værdi ultimo udgør 530 t.kr. uafskrevet goodwill.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u> %
Dattervirksomheder:		
GoApplicate A/S	Lystrup	100,00
Whatahunt ApS	Lystrup	100,00

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.